
ЗАПИСНИК И ЗАКЛУЧОЦИ ОД КОЛЕГИУМ

Колегиумот е одржан на ден 24.03.2014 година во 9.00 часот во кабинетот на Градоначалникот.

Присутни : Градоначалник Арсенчо Алексовски, Раководител на Одделение за правни и општи работи
Јаготка Николовска Раководител на Одделение за јавни дејности, економски развој и информатичка технологија
Душко Арсовски, Раководител на одделение за финансиски прашања Татјана Ѓоргиевска Раководител на
Одделение за изградба и одржување на комунална инфраструктура Никола Граматиков, Раководител на
Одделение за урбанизам, сообраќај и заштита на животна средина Добривој Николовски Раководител на
одделение за инспекциски надзор Бранко Велиновски,  Директор на ЈП Комуналец Томе Тодоровски, Советник
Александар Ангелов и Советник Игор Додевски .

Дневен ред :
- Разгледување на реализација на тековни задолженија
- Дискусија и Насоки за реализација на задолженија
- Разно

ЗАКЛУЧОЦИ

Одделение за изградба и одржување на комунална инфраструктура

Да се назначи внатрешен надзор за проектот за изградба на Станечка Река со Пречистителна станица. Да
се изврши увид на лице место за утврдување на состојбата и изведувачот да се воведе во градба  24.3.2014
Никола Граматиков

Имотно правно со спогодба да се регулира гаражата и да се извести СБ Никола Граматиков 24.3.2014
Да се види за регулирање на имотно правните односи за проектот Висока Зона Лев Брег , да се

организира состанок со имотно правни односи, катастар, да се контактираат сопствениците и да се започне со
посапката. Никола Грамтиков Валентина Димитровска, Јаготка Николовска 24.3.2014

Да се види за проектот за патот во с. Жидилово (регулирање на спојот на патот со магистралата) Никола
Граматиков 24.3.2014

Одделение за урбанизам, сообраќај и заштита на животна средина
Да се определат локации за тениско и повеќенаменско игралиште Добривој Николовски 24.3.2014
Во врска со изградба на ново повеќенаменското игралиште да се изврши пренамена на култура од

води во градежно земјиште пред Агенцијата за катастар на недвижности. Добривој Николовски 24.3.2014
За проектот за манастирската патека да се поднесе барање и издаде извод од Урабанистички План

24.3.2014
Во врска со Викенд населбата Калин Камен да се изврши пренамена од земјоделско во градежно

земјиште . Да се предвидат локации за продажба на земјиште во виекнд зоната .Добривој Николовски 24.3.2014

Одделение за правни и општи работи, Одделение за човечки ресурси:
Согласано на насоките од Светска Банка Правно да се регулира со спогодба решавањето на Имотно

правните односи за Гаражата. Игор Додевски Никола Граматиков 24.03.2014

Одделение за инспекциски надзор

Одделение за финансиски прашања
За тунелите кои се бараат под закуп да се утврди сопственост на истите. Да се направи евидентирање на

сите вакви објекти во општината Крива Паланка и да се побара мислење со навод дека ситуацијата со објектите
ќе се влошува доколку останат не искористени. Да се пушти допис до Влада на Р. Македонија и Министерство за
транспорт и врски . Татјана Ѓеоргиевска во координација со сите раководители 3.3.2014



Да се извршат и припремат сите дејствија и акти за продажба на градежно земјиште, а продажбата да
следи по завршување на изборите. Татјана Ѓеоргиевска и Комисја

Одделение за јавни дејности, економски развој и информатичка технологија
Да се одржи состанок со професори во поглед на проекти за спорт, култура, манифестации. Во

активностите да се вклучи Драган Величковски . Душко Арсовски 24.3.2014

ЈП КОМУНАЛЕЦ
Да се види за трафостаница за проектот Станечка Река . Томе Тодоровски 24.03.2014
Посипување на патот накај Мезовски Ливади и заштита на мостот е завршена Томе Тодоровски 24.03.2014
Да се организира состанок во врска со Зелен Пазар , поплочување со бекатон плочи на паркинг просторот.

Врз основа на договореното на состанокот, правно да се регулира Никола Граматиков, Добривој Николовски,
Јаготка Николовска и Добривој Николовски 24.3.2014

ЛУ ГРАДСКИ МУЗЕЈ КРИВА ПАЛАНКА
Во врска со сувенирницата на ГП Деве Баир да се контактира со Министерство за култура Драган

Величковски 24.3.2014

Изготвил И. Додевски Крива Паланка 24.3.2014 година

Душко Арсовски _______________ Јаготка Николовска _______________
Татјана Ѓоргиевска _______________ Никола Граматиков _______________
Добривој Николовски _______________ Томе Тодоровски _______________
Бранко Велиновски _______________ Александар Ангелов _______________
Драган Величковски _______________


